
Echauffement TG

Competition TG

Competition AER

TRAMPO Club TUMBLING Club PASSAGE SOL TMG / AER Club Compétition

Federale B 7-9 ans AER  CO Pacé Aer 10:00:00

Federale B 7-9 ans AER JA ST Malo 10:04:00

Federale B 10-14 ans AER JA ST Malo Ens 2 10:08:00

TRAMPO TUMB SOL Dinard 10:10:00

TRAMPO CPB Rennes TUMB CJF St Malo Federale B 10-14 ans AER JA ST Malo Ens 1 10:15:00

TRAMPO TUMB SOL Montfort 10:19:00

TRAMPO GC Lécousse TUMB US Liffré Federale A 10-14 ans AER CO Pacé Aer 10:22:00

TRAMPO TUMB SOL CPB Rennes 10:25:00

TRAMPO Dinard TUMB CPB Rennes Nationale B Solo H/F 10-11 ans AER ELOTMANI Khalissa / JA ST Malo 10:30:00

TRAMPO TUMB SOL US Liffré 10:34:00

TRAMPO Montfort TUMB GC Lécousse Nationale B Solo H/F 10-11 ans AER CANU LE BERRE Lilwenn / PL Auray 10:38:00

TRAMPO TUMB SOL CPB Rennes 10:42:00

TRAMPO CJF St Malo TUMB Dinard Nationale B Solo H/F 10-11 ans AER LE DUIGOU Flora /  JA ST Malo 10:48:00

TRAMPO TUMB SOL GC Lécousse 10:52:00

TRAMPO US Liffré TUMB Montfort Nationale B Solo H/F 10-11 ans AER PIEDVACHE Loueva / JA ST Malo 10:55:00

Nationale B Solo H/F 10-11 ans AER BOUYA-DIMI Anna /  CO Pacé Aer 10:59:00

Nationale B Solo H/F 10-11 ans AER HUE Léa /  Gym Vannes AER 11:03:00

Nationale B Solo H/F 12-14 ans AER LEBRET Chloe / CO Pacé Aer 11:07:00

TRAMPO TUMB SOL ESP Chartres 11:10:00

TRAMPO GC Lécousse TUMB OC Cesson Nationale B Solo H/F 12-14 ans AER BEUCHER Lina / Gym Vannes AER 11:13:00

TRAMPO TUMB SOL AL Redon 11:16:00

TRAMPO CO Pacé TUMB St Aubin Nationale B Solo H/F 12-14 ans AER LABBAY Elise / Gym Vannes AER 11:19:00

TRAMPO TUMB SOL CPB Rennes 11:22:00

TRAMPO ESP Chartres TUMB GC Lécousse Nationale B Solo H/F 12-14 ans AER CHATELAIS Louise /   CO Pacé Aer 11:25:00

TRAMPO TUMB SOL OC Cesson 11:28:00

TRAMPO AL Redon TUMB CO Pacé Nationale B Solo H/F 12-14 ans AER DOUMBIA L. Sara /  JA ST Malo 11:31:00

TRAMPO TUMB SOL St Aubin 11:34:00

TRAMPO CPB Rennes TUMB ESP Chartres Nationale B Solo H/F 12-14 ans AER MEREL Emeline / CO Pacé Aer 11:37:00

TRAMPO TUMB SOL GC Lécousse 11:40:00

TRAMPO OC Cesson TUMB AL Redon Nationale B Solo H/F 12-14 ans AER LE BOULER Luna / PL Auray 11:43:00

TRAMPO TUMB SOL CO Pacé 11:46:00

TRAMPO St Aubin TUMB CPB Rennes Nationale B Solo H/F 15 ans et + AER MARTY Lou /  JA ST Malo 11:49:00

Nationale B Solo H/F 15 ans et + AER BARGHACH Enora / PL Auray 11:53:00

Nationale B Solo H/F 15 ans et + AER TANGUY Marie / CO Pacé Aer 11:57:00

Nationale B Solo H/F 15 ans et + AER GRALL Alessia / CO Pacé Aer 12:01:00

Nationale B Solo H/F 15 ans et + AER GAUTIER Jessica /  JA ST Malo 12:05:00

Federale B 7-9 ans AER  CO Pacé Aer 12:09:00

TRAMPO TUMB SOL Montfort 12:12:00

TRAMPO CJF St Malo TUMB CS Louvigné Federale B 7-9 ans AER JA ST Malo 12:15:00

TRAMPO TUMB SOL ESP Chartres 12:18:00

TRAMPO GC Lécousse TUMB OC Cesson Federale B 10-14 ans AER JA ST Malo Ens 2 12:21:00

TRAMPO TUMB SOL CS Louvigné 12:24:00

TRAMPO Montfort TUMB CJF St Malo Federale B 10-14 ans AER JA ST Malo Ens 1 12:27:00

TRAMPO TUMB SOL OC Cesson 12:30:00

TRAMPO ESP Chartres TUMB GC Lécousse Federale A 10-14 ans AER CO Pacé Aer 12:33:00

TRAMPO TUMB SOL CJF St Malo 12:36:00

TRAMPO CS Louvigné TUMB Montfort Nationale B Trio 10-11 ans AER JA ST Malo 12:39:00

TRAMPO TUMB SOL GC Lécousse 12:42:00

TRAMPO OC Cesson TUMB ESP Chartres Nationale B Trio 10-11 ans AER PL Auray 12:45:00

Nationale B Trio 12-14 ans AER JA ST Malo 12:49:00

Nationale B Trio 12-14 ans AER CO Pacé Aer 12:53:00

Nationale B Trio 12-14 ans AER Gym Vannes Aer 12:57:00

PALMARES 13:15:00

COMPETITION DEPARTEMENTALE AEROBIC / TEST TEAM GYM

Dimanche 26 Janvier 2020 - Fougères



1 Federale B 7-9 ans AER CO PACE AER FILIOL DE RAIMOND  Pauline / KHALDI Djenna / PHILIPPON Garance / ROUXEL Coline 09:15:00 09:20:00 09:50:00 09:55:00 10:00:00

2 Federale B 7-9 ans AER JA ST MALO
CHEVALIER BLIE Jade / DEJAN Nina / GLEMOT Raphaelle /GOURDEL Apolline / GUILLAUME Violette / HANTONNE Zoé /TOULGOAT 

Elwenn / TOULGOAT Katell
09:19:00 09:24:00 09:54:00 09:59:00 10:04:00

3 Federale B 10-14 ans AER JA ST MALO BANNIER Claire / DUBOIS Scarlett / GENTIL PARIS Anouk / HAMELIN Louna / VILBOUX Soraya / VIVIER Louane 09:23:00 09:28:00 09:58:00 10:03:00 10:08:00

4 Federale B 10-14 ans AER JA ST MALO LARHUBARBE Keila /  LE BRETON Thais / LESAINT Alyson / ROBERT Noemie / VAQUIER LE JEUNE Elia /VILBOUX Shana 09:30:00 09:35:00 10:05:00 10:10:00 10:15:00

5 Federale A 10-14 ans AER CO PACE AER
BARON-LANDEL Ainhoa / BUSNEL Maelys / CABARET Noa / GUERIN Margaux /LECOMTE Ameline / METAYER Clara /RABINIAUX 

Eva
09:37:00 09:42:00 10:12:00 10:17:00 10:22:00

6 Nationale B Solo H/F 10-11 ans AER JA ST MALO ELOTMANI Khalissa 09:45:00 09:50:00 10:20:00 10:25:00 10:30:00

7 Nationale B Solo H/F 10-11 ans AER PL AURAY CANU LE BERRE Lilwenn 09:53:00 09:58:00 10:28:00 10:33:00 10:38:00

8 Nationale B Solo H/F 10-11 ans AER JA ST MALO LE DUIGOU Flora 10:03:00 10:08:00 10:38:00 10:43:00 10:48:00

9 Nationale B Solo H/F 10-11 ans AER JA ST MALO PIEDVACHE Loueva 10:10:00 10:15:00 10:45:00 10:50:00 10:55:00

10 Nationale B Solo H/F 10-11 ans AER CO PACE AER BOUYA-DIMI Anna 10:14:00 10:19:00 10:49:00 10:54:00 10:59:00

11 Nationale B Solo H/F 10-11 ans AER GYM VANNES HUE Léa   10:18:00 10:23:00 10:53:00 10:58:00 11:03:00

12 Nationale B Solo H/F 12-14 ans AER CO PACE AER LEBRET Chloe 10:22:00 10:27:00 10:57:00 11:02:00 11:07:00

13 Nationale B Solo H/F 12-14 ans AER GYM VANNES BEUCHER Lina 10:28:00 10:33:00 11:03:00 11:08:00 11:13:00

14 Nationale B Solo H/F 12-14 ans AER GYM VANNES LABBAY Elise 10:34:00 10:39:00 11:09:00 11:14:00 11:19:00

15 Nationale B Solo H/F 12-14 ans AER CO PACE AER CHATELAIS Louise 10:40:00 10:45:00 11:15:00 11:20:00 11:25:00

16 Nationale B Solo H/F 12-14 ans AER JA ST MALO DOUMBIA L. Sara 10:46:00 10:51:00 11:21:00 11:26:00 11:31:00

17 Nationale B Solo H/F 12-14 ans AER CO PACE AER MEREL Emeline 10:52:00 10:57:00 11:27:00 11:32:00 11:37:00

18 Nationale B Solo H/F 12-14 ans AER PL AURAY LE BOULER Luna 10:58:00 11:03:00 11:33:00 11:38:00 11:43:00

19 Nationale B Solo H/F 15 ans et + AER JA ST MALO MARTY Lou 11:04:00 11:09:00 11:39:00 11:44:00 11:49:00

20 Nationale B Solo H/F 15 ans et + AER PL AURAY BARGHACH Enora 11:08:00 11:13:00 11:43:00 11:48:00 11:53:00

21 Nationale B Solo H/F 15 ans et + AER CO PACE AER TANGUY Marie 11:12:00 11:17:00 11:47:00 11:52:00 11:57:00

22 Nationale B Solo H/F 15 ans et + AER CO PACE AER GRALL Alessia 11:16:00 11:21:00 11:51:00 11:56:00 12:01:00

23 Nationale B Solo H/F 15 ans et + AER JA ST MALO GAUTIER Jessica 11:20:00 11:25:00 11:55:00 12:00:00 12:05:00

24 Federale B 7-9 ans AER CO PACE AER FILIOL DE RAIMOND  Pauline / KHALDI Djenna / PHILIPPON Garance / ROUXEL Coline / Cyana LEGALL 11:24:00 11:29:00 11:59:00 12:04:00 12:09:00

25 Federale B 7-9 ans AER JA ST MALO
CHEVALIER BLIE Jade / DEJAN Nina / GLEMOT Raphaelle /GOURDEL Apolline / GUILLAUME Violette / HANTONNE Zoé /TOULGOAT 

Elwenn / TOULGOAT Katell
11:30:00 11:35:00 12:05:00 12:10:00 12:15:00

26 Federale B 10-14 ans AER JA ST MALO BANNIER Claire / DUBOIS Scarlett / GENTIL PARIS Anouk / HAMELIN Louna / VILBOUX Soraya / VIVIER Louane 11:36:00 11:41:00 12:11:00 12:16:00 12:21:00

27 Federale B 10-14 ans AER JA ST MALO LARHUBARBE Keila /  LE BRETON Thais / LESAINT Alyson / ROBERT Noemie / VAQUIER LE JEUNE Elia /VILBOUX Shana 11:42:00 11:47:00 12:17:00 12:22:00 12:27:00

28 Federale A 10-14 ans AER CO PACE AER BARON-LANDEL Ainhoa / BUSNEL Maelys / CABARET Noa / GUERIN Margaux /LECOMTE Ameline / METAYER Clara /RABINIAUX 

Eva
11:48:00 11:53:00 12:23:00 12:28:00 12:33:00

29 Nationale B Trio 10-11 ans AER JA ST MALO ELOTMANI Khalissa / LE DUIGOU Flora / PIEDVACHE Loueva 11:54:00 11:59:00 12:29:00 12:34:00 12:39:00

30 Nationale B Trio 10-11 ans AER PL AURAY CANU LE BERRE Lilwenn / LE SAOUT Zoé / TEXIER Youna 12:00:00 12:05:00 12:35:00 12:40:00 12:45:00

31 Nationale B Trio 12-14 ans AER JA ST MALO DOUMBIA LEMONNIER Sara /GAUTIER Maelis / WIDMER Noémie 12:04:00 12:09:00 12:39:00 12:44:00 12:49:00

32 Nationale B Trio 12-14 ans AER CO PACE AER CHATELAIS Louise / LEBRET Chloé / LOUIS-DERENANCOURT Daphnee / MEREL Emeline 12:08:00 12:13:00 12:43:00 12:48:00 12:53:00

33 Nationale B Trio 12-14 ans AER GYM VANNES BEUCHER Lina / LABBAY Elise / LE FERRAND Luna 12:12:00 12:17:00 12:47:00 12:52:00 12:57:00

Palmarès à 13h15

Zone Pré-

compet
Compétition 

COMPETITION DEPARTEMENTALE GYM AEROBIC

Fougères , le 26 janvier 2020

N° Jury Catégorie Club Nom des Gymnastes
Echauf 

Général

Echauf 

Spécifique

Passage 

musique



Début de la compétition à 10h10
Appel en salle d'échauffement 10 min avant le début de l'échauffement

Echauffement subdivision 1 ( 5 équipes) : 9h40

Echauffement subdivision 2 (7 équipes) : 10h40

Echauffement subdivision 3 ( 6 équipes) : 11h40

SOL MINI TRAMP TUMBLING

10h10 Dinard   Det. Fem.

10h15 CPB Rennes Det. Fem. CJF St Malo Dec. Mixte

10h19 Montfort Dec. Adulte 

10h22 Lécousse  Dec. Adulte Liffré Evol. Mixte

10h25 CJF St Malo Dec. Mixte

10h30 Dinard   Det. Fem. CPB Rennes Det. Fem.

10h34 Liffré Evol. Mixte

10h38 Montfort Dec. Adulte Lécousse  Dec. Adulte

10h42 CPB Rennes Det. Fem.

10h48 CJF St Malo Dec. Mixte Dinard   Det. Fem.

10h52 Lécousse  Dec. Adulte

10h55 Liffré Evol. Mixte Montfort Dec. Adulte 

11h10 Chartres de B  Evol. Fem.

11h13 Lécousse  Evol. Fem. Cesson Evol. Fem.

11h16 Redon   Evol. Fem.
11h19 Pacé  Evol. Fem. St Aubin   Evol. Fem.

11h22 CPB Rennes Evol. Fem.
11h25 Chartres de B  Evol. fem. Lécousse  Evol. Fem.

11h28 Cesson Evol. Fem.
11h31 Redon   Evol. Fém. Pacé  Evol. Fem.

11h34 St Aubin   Evol. Fem.
11h37 CPB Rennes Evol. Fem. Chartres de B  Evol. Fem.

11h40 Lécousse  Evol. Fem.
11h43 Cesson Evol. Fem. Redon   Evol. Fem.

11h46 Pacé  Evol. Fem.

11h49 Saint Aubin   Evol. Fem. CPB Rennes Evol. Fem.

Team Gym Test départemental 

Fougères Dimanche 26 janvier 2020

Subdivision 1

Pause

Subdivision 2



12h12 Montfort   Dec. Fem

12h15 CJF St Malo Dec. Fem. Louvigné  Dec. Fem.

12h18 Chartres de B. Dec. Fem.

12h21 Lécousse  Dec. Fem. Cesson  Dec Fem.

12h24 Louvigné  Dec. Fem

12h27 Montfort   Dec. Fém. CJF St Malo Dec. Fem

12h30 Cesson  Dec Fem.

12h33 Chartres de B. Dec. Fem. Lécousse  Dec. Fem.

12h36 CJF St Malo Dec. Fem

12h39 Louvigné  Dec. Fem Montfort   Dec. Fem.

12h42 Lécousse  Dec. Fem.

12h45 Cesson  Dec. Fem. Chartres de B. Dec. Fem.

13h15

SOL Mini Trampoline Tumbling

J.A Emilie Blin Thelma Nogré

J. C Montfort CJF St Malo Pacé

J.E Chartres de Bretagne St Aubin du Cormier Cesson

J.E

J.E

Chaque juge doit venir en tenue de juge, avoir sa licence, son livret de juge et tous les

documents relatifs au jugement en Team Gym

Pause

Subdivision 3

PALMARES

Jury : réunion à  9h10    Responsable Séverine Blandin


